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CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 2 PLAZAS DE

Técnico Especialista Sanitario/Radioterapia

POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE (BORM 27/12/2022)

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES QUE NO HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

Aspirantes por el cupo ORDINARIO por orden ALFABETICO

Apellidos, nombre
ABELLAN MUNOZ, ALMUDENA
ADSUAR RUBIO, ELISABETH
ALMAGRO MOLINA, YADIRA
BERNAL TAMAYO, PEDRO MIGUEL
CAMPILLO CANTABELLA, 3JUDIT
DELGADO MENDOZA, MARIA NOEMI
FERRER LOPEZ, JENIFER
FICARA GONZALEZ, DANIEL

GARCIA MINGUEZ, MARIA DE LOS ANGELES

HERNANDEZ GUZMAN, IGNACIA
JIMENEZ CARAYOL, ELIA
LORENTE LOPEZ, ANGELA
LUCAS VILLALTA, VANESA
MANZANERA BASTIDA, VIVIAN
MARIN PASTOR, BEATRIZ
MARTINEZ DIAZ -JIMENEZ, GUILLERMO
MARTINEZ LARIO, FRANCISCA
MOMPEAN JIMENEZ, FRANCISCO
MORENO BANOS, MIGUEL ANGEL
NAVARRETE SALAR, ANGELA
NAVARRO MINARRO, ANTONIO
PARRA MARTINEZ, ANABEL
PETRASH , MARIYA

SORIANO GARCIA, PAULA
VIUDES FERNANDEZ, DANIEL
ZARAGOZA RIVES, JESSICA
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Anuladas
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Servicin

Murcigl:ng

Puntuacioén
19,5000
20,5500
22,5000
18,7500
20,8500
15,6000
10,5000
13,5000
15,7500
21,3000
19,8000
15,9000
18,4500
15,1500
20,4000
13,8000
13,9500
22,2000
21,3000
19,9500
10,6500
19,0500
21,4500
11,5500
12,0000
21,0000
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